p. 1

  Brasília, 23 de fevereiro de 2021.                                                                 Boletim de Serviço da Funai – Número 35 -

Desenho Kadiwéu - MS

Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

SUMÁRIO

COORDENAÇÃO-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS.......................................................................................................................... 1

COORDENAÇÃO-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 6/2020 - RESULTADO/2021/CODEP/CGGP/DAGES-FUNAI
Processo nº 08620.007805/2020-41
RESULTADO DE EDITAL
A Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final do processo seletivo
realizado por meio do Edital nº 06/2020/CODEP/CGGP/DAGES-FUNAI, para a seleção de servidor(a) para
desempenhar atividades relacionadas à gestão de patrimônio, equipamentos e distribuição de uniformes, em Brasília, Distrito
Federal.

Função       Nome

FG-3 Não houve selecionado(a)

PAULO HENRIQUE DE ANDRADE PINTO
Coordenador(a)-Geral